平成 29年１月４日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

きらやか銀行硬式野球部 山形経済同友会の

『2016 明るい山形ＭＶＰ賞』 受賞について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、山形経済同友会が表彰します

『2016 明るい山形ＭＶＰ賞』におきまして、ＭＶＰ賞を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 表彰者                 ：山形経済同友会

２． 「明るい山形ＭＶＰ賞」の概要   ：一年間で最も明るく希望に満ちた話題を提供した個人や

団体を表彰する賞

３．受賞理由                ：きらやか銀行硬式野球部は1952年に創部以来、初めて都

市対抗野球本大会に出場。山形県勢としても６６年ぶりの

出場であり、本大会では１回戦で強豪パナソニックから勝利

し、県勢で初めての本大会初戦突破となった。大会を通し

ての活躍ぶりは県民に大きな感動と勇気を与え、地域の活

性化に大いに貢献したと評価。

以 上

本件に関するお問合せ きらやか銀行 経営企画部  担当：三浦  お問い合わせ先：023-628-3795

きらやか銀行 硬式野球部への日頃からの応援、誠にありがとうございます。

きらやか銀行 硬式野球部は今年も都市対抗本戦出場を目指し、更に高み

を目指してまいります。これからも引き続き、皆様からの応援をどうぞ宜しくお願い

いたします。